
2025年６月５日 

株 主 各 位 

京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町１番地 

株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション 

取締役社長 阿部 貴志 

 

 

「第 21期定時株主総会招集ご通知（アクセス通知）」の一部訂正について 

 

 

本日、株主の皆様に発送いたしました当社「第 21期定時株主総会招集ご通知（アクセス通知）」の記

載事項に一部誤記がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。 

なお、本ウェブサイト、株主総会資料 掲載ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに開示

しております「第 21期定時株主総会招集ご通知（書面交付請求による交付書面）」につきましては、該

当箇所に誤記はございません。 

 

記 

 

＜訂正箇所＞ 

「第 21期定時株主総会招集ご通知」９ページ 

第５号議案 取締役賞与支給の件 

訂正前 当期の業績等を勘案して、以下のとおり取締役賞与を御支給いたしたく存じます。 

訂正後 当期の業績等を勘案して、以下のとおり取締役賞与を支給いたしたく存じます。 

※訂正箇所は下線で示しております。 

 

以 上 

 


